Mayra Puma Hernández, Contador Público Autorizado, y como se 

podrán dar cuenta señores socios las cifras demuestran los avances y logros 
alcanzados en el presente ejercicio, obteniendo un resultado positivo que ha generado 

una utilidad para todos, por un valor de $ 5776,51 (cinco mil setecientos setenta y seis 

coma cincuenta y un dólares). 

CONSTRUCTORA INMOBILIARIA FREIRE ORIENTAL CIA LTDA 
RUCH 1691711567001 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012 

1 ACTIVOS 19,450.90 

101 ACTIVO CORRIENTE 19,450.90 

10101 EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO $ S 4.813.900